
Do rukou - p. Noha !  Milínská 130

ZŠ ŠKOLNÍ 75 CCTV  261 01 Příbram III

Telefon:  607 058 120 Tel.: 318 623 843

E-mail: noha@skolni.pb.cz e-mail: jicha@cip.cz

IP kamerový systém se záznamem obrazu - CCTV

NÁZEV TYP KS CELKEM

Základní specifikace

Venkovní IP bullet kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 

30m, VCA, IP67, citlivostí 0.003 Lux. Objektiv se záběrem 

103°, aj. Napájení PoE nebo 12VDC, max rozlišení 2592 x 

1944, krytí kamery IP67, mechanická odolnost IK10.  

Dodávka, montáž, zapojení, oživení, nastavení a test.  HV2146G2I28 

(2.8mm) 4 21 012,60 Kč        

Venkovní IP bullet kamera, funkce jako WDR 120dB, motor 

zoom objektiv se záběrem 110° až 31°, podporuje H.264 a 

kodek H.265(+). Napájení PoE (802.3af) nebo 12VDC. 

Provedení kamery IP67, IK10. Dodávka, montáž, zapojení, 

oživení, nastavení a test.  
HV2CD2643G0-

IZS(2.8-12mm) 4 30 714,60 Kč        

Instalační krabice pro dome kamery - ochrana přívodní 

kabeláže kamery.   Dodávka, montáž HV1280DM46 8 4 611,60 Kč          

Konektory, vč. ukončení kab. vývodu a krimplování RJ45-drát 8 659,40 Kč             

Záznamové a monitorovací zařízení

Datový rozvaděč 600x500 pro uložení záznamového 

zařízení, záložního zdroje UPS, Switche, monitoru a 

příslušenství. RBA-S5CAXA1 1 5 243,70 Kč          

Zásuvka na povrch 230V.  Dodávka, montáž, zapojení. 5518-2929 B IP44 1 187,81 Kč             

Konektory, vč. ukončení kab. vývodu a krimplování RJ45-drát 10 824,25 Kč             

NVR pro záznam 16-ti IP kamer. Záznamová kapacita až 

160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 8MP a 

kodekem H264 a H.265. Rekordér disponuje VGA a HDMI s 

podporou 4K. Do rekordéru lze nainstalovat 2x HDD (max. 

2x6TB). Dodávka, montáž, zapojení, konfigurace a 

zaškolení obsluhy HV7616NI-K2 1 7 854,00 Kč          

HDD k rekordérům, 2TB, trvalý provoz. Dodávka, montáž a 

zapojení HDD-2TB 2 5 002,20 Kč          

ZÁKLADNÍ CENOVÁ NABÍDKA NA KAMEROVÝ SYSTÉM PRO OBJEKT: Základní 

škola, Příbram VIII, Školní 75



HDD k rekordérům, 3TB, trvalý provoz. Dodávka, montáž a 

zapojení HDD-3TB 0 -  Kč                    

HDD k rekordérům, 4TB, trvalý provoz. Dodávka, montáž a 

zapojení HDD-4TB 0 -  Kč                    

9/8 PoE switch, 8x 10/100Mbps PoE+ (30W) portů, 1x 

uplink port 10/100Mbps. Standard 4x 100Mbps na 100m a 

Extended mode 4x 10Mbps až na 250m. Max. celkový 

výkon PoE 58W. Dodávka, montáž, zapojení a funkční 

zkouška. HV3E0109PEM 1 1 576,05 Kč          

Switch 4x PoE porty 10/100 Mbps + 1x uplink 10/100 

Mbps. 1x high priority port. Standard 4x 100Mbps na 100m 

a Extended mode 4x 10Mbps až na 250m. Dodávka, 

montáž, zapojení a test. HV3E0105PE 2 2 358,30 Kč          

LCD LED monitor, 19", 16:9, 1366x786, VGA, HDMI, 230V. 

monitor s úhlopříčkou 18.5" s rozlišením 1366x768 a 

konektory 1x HDMI, 1x VGA. Navrženo pro provoz 24/7. 

Dodávka, montáž, zapojení a test. HV5019QEB 1 2 635,50 Kč          

HDMI propojovací kabel, HDMI 1.4, High Speed 1m 1 135,45 Kč             

Off-line UPS Eaton řady Ellipse ECO 1200VA (750W), 

Zásuvky typ "FR" kulaté. Dodávka, montáž, zapojení a 

funkční zkouška. Pro funkčnost systému záložní zdroj není 

nutní,  řeší stabilitu provozu při krátkodobých výpadcích el. 

energie. E1200FR 1 5 874,75 Kč          

Kabely a nosný materiál - BUDE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNÉ SPOTŘEBY

Kabel datový venkovní - uložení do lišty, trubky DKUTP Cat.5e 100 3 574,41 Kč          

Kabel datový venkovní - variabilní uložení DKUTP Cat.5e 200 9 248,82 Kč          

Kabel 230V C-3Jx2,5 36 2 086,56 Kč          

Vodič ZŽ - při dodávce DR CY6 36 1 108,67 Kč          

Jistič 1p, B, 10A, 10kA PL7-B10/1 3 701,19 Kč             

Lišta vkládací bílá LV - 18x13 60 2 821,77 Kč          

Lišta vkládací bílá LV - 20x20 30 1 532,16 Kč          

Skříň s montážní plotnou. Dodávka, montáž. DAWIS 2 4 560,78 Kč          

Zásuvka, povrchová montáž. Dodávka, montáž. 5518-2929 B IP44 2 375,62 Kč             
Podpěra vedení na ploché střechy FB2 50 3 874,50 Kč          

Ostatní

Projektová dokumentace - skutečné provedení BEZ  POŽADAVKU 0 -  Kč                    

Podíl přidružených výkonů 1 2 712,05 Kč          

Drobný a spojovací materiál 1 2 641,19 Kč          

Tabulka s textem "Objekt monitorován kamerovým 

systémem" vč.instalace 5 370,00 Kč             

Realizace vzdáleného přístupu. 1 1 500,00 Kč          
5x cestovné 20 260,00 Kč             

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH 126 057,93 Kč      

DPH 21% 26 472,17 Kč        



CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH 152 530,10 Kč      

 *  Dodávku, montáž, servis a revize všech slaboproudých technologií

    EZS - elektrická zabezpečovací signalizace 

    DT, VDT - domovní telefon, videotelefon

    STA - televizní anténa

    EPS - elektrická požární signalizace

    CCTV - kamerové systémy

    EKV - elektronickou kontrolu vstupu

    AP - automatická parkoviště 

    SK - strukturovaná kabeláž a další 

 *  Dodávku, montáž, servis a revize silnoproudu

 *  Výrobu, dodávku, montáž a servis mechanického zabezpečení 

    (mříže, bezpečnostní dveře, vjezdové brány, bezpečnostní kování apod.) 

V Příbrami 8.6.2021                                    S pozdravem za ČIP plus, s.r.o. - JÍCHA Petr


